Протокол № 14   

виїзного засідання постійної комісії обласної ради з питань будівництва, житлово-комунального господарства, інвестиційної політики, 
природокористування та екології
	Дата проведення:            16.12.2016

	              Час та місце проведення:

	12.00 с.Свіршківці Чемеровецького району

14.00     м. Кам’янець-Подільський




Присутні члени комісії:  Антонюк В.В., Левицький О.О., Миклуш О.П., Степанюк Л.А., Фрідман А.Д., Харкавий М.О., Шутяк А.В.
Відсутні члени комісії:   Кирилюк І.І., Мовсісян В.М., Нікулішин І.А., Яцков Б.О.

Головував на комісії:      Фрідман А.Д.
Запрошені:

	Батюк 

Олег Богданович


	–
	голова Чемеровецької районної державної адміністрації

	Войтов 

Юрій Васильович


	–
	заступник голови Чемеровецької районної ради

	Вавринчук

Сергій Михайлович

 
	–


	директор Департаменту екології та природних ресурсів Хмельницької обласної державної адміністрації

	Король 

Віталій Васильович


	–
	голова Свіршковецької сільської ради 

	Лабазюк 

Петро Петрович
	–
	директор ПП «Аграрна компанія 2004»

	Козлова 

Олена Володимирівна
	–
	директор Кам’янець-Подільської спеціалізованої школи-інтернат І-ІІІ ступенів «Славутинка» Хмельницької обласної ради


ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про депутатський запит Харкавого Миколи Олександровича щодо законності буріння та експлуатації свердловин, які знаходяться на полях, орендованих ПП «Аграрна компанія 2004» у с. Свіршківці Чемеровецького району.
	Інформує:
	
	Лабазюк Петро Петрович  – директор

ПП «Аграрна компанія 2004»



2. Про стан будівництва спортивного залу з басейном і котельнею                    у Кам’янець-Подільській спеціалізованій школі-інтернату І-ІІІ ступенів «Славутинка» Хмельницької обласної ради
	Інформує:
	
	Козлова Олена Володимирівна – директор Кам’янець-Подільської спеціалізованої школи-інтернат І-ІІІ ступенів «Славутинка» Хмельницької обласної ради


ПРИСУТНІ:
З питання № 1
	Войтов 

Юрій Васильович
	–
	заступник голови Чемеровецької районної ради

	Завальнюк 

Юрій Анатолійович
	–
	начальник відділу екології та природних ресурсів Чемеровецької районної державної адміністрації, депутат обласної ради

	Король 

Віталій Васильович
	–
	голова Свіршковецької сільської ради 

	Гуменюк 

Микола Олександрович
	–


	головний спеціаліст Департаменту екології та природних ресурсів Хмельницької обласної державної адміністрації

	Степчук 

Анатолій Іванович
	–
	керуючий відділком  ПП «Аграрна компанія 2004»

	Петращук 

Сергій Олександрович
	–
	начальник відділу охорони праці та екології 

ПП «Аграрна компанія 2004»

	Кравчук

Віктор Іванович
	–
	юрист ПП «Аграрна компанія 2004»


З питання № 2

	Козлова 

Олена Володимирівна
	–
	директор Кам’янець-Подільської спеціалізованої школи-інтернат І-ІІІ ступенів «Славутинка» Хмельницької обласної ради

	Ткачук 

Ганна Вікторівна
	–
	помічник директора Кам’янець-Подільської спеціалізованої школи-інтернат І-ІІІ ступенів «Славутинка» Хмельницької обласної ради,           голова тендерного комітету

	Колеснік

Андрій Едуардович
	–
	головний інженер ПП «Будмонтаж 2001»

	Цильц

Борис Петрович
	–
	виконроб ПП «Будмонтаж 2001»


РОЗГЛЯД ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:
1.  Про депутатський запит Харкавого Миколи Олександровича щодо законності буріння та експлуатації свердловин, які знаходяться на полях, орендованих ПП «Аграрна компанія 2004» у с. Свіршківці Чемеровецького району
	СЛУХАЛИ:
	Степчука Анатолія Івановича – керуючого відділком     ПП «Аграрна компанія 2004»
Петращука Сергія Олександровича – начальника відділу охорони праці та екології  ПП «Аграрна компанія 2004»
Короля Віталія Васильовича – голову Свіршковецької сільської ради

	ВИРІШИЛИ:

одноголосно
	 ПП «Аграрна компанія 2004» до 1 березня 2017 року:
1. Розробити проектну документацію на пробурені свердловини та провести її експертизу згідно чинного законодавства.

2.  Отримати дозвіл на початок виконання робіт (будівництва свердловин та надкаптажних споруд) та після їх проведення отримати декларацію про готовність об’єктів до експлуатації.

3.  Отримати дозволи на спеціальне водокористування на всі пробурені свердловини.

4.  Спільно із Свіршковецькою сільською радою та жителями сіл Свіршківці і Вільхівці розглянути та вирішити питання щодо проведення водогону в зазначених селах.

На засіданні постійної комісії з питань будівництва, житлово-комунального господарства, інвестиційної політики, природокористування та екології у березні-квітні 2017 року заслухати інформацію щодо вирішення зазначених питань. 




2. Про стан будівництва спортивного залу з басейном і котельнею                    у Кам’янець-Подільській спеціалізованій школі-інтернату І-ІІІ ступенів «Славутинка» Хмельницької обласної ради
	СЛУХАЛИ:
	Козлову Олену Володимирівну – директора Кам’янець-Подільської спеціалізованої школи-інтернат І-ІІІ ступенів «Славутинка» Хмельницької обласної ради
Цильца Бориса Петровича – виконроба ПП «Будмонтаж 2001»

	ВИРІШИЛИ:

одноголосно
	1. Інформацію директора про стан будівництва на території зазначеного закладу прийняти до відома.

2. Рекомендувати директору Кам’янець-Подільській спеціалізованій школі-інтернату І-ІІІ ступенів «Славутинка» Хмельницької обласної ради найближчим часом:

- усунути недоліки, що допущені при підрахунку виконаних робіт, які включаються в акти виконаних робіт;

- розглянути питання щодо повернення неосвоєних коштів;

- провести проектно-кошторисну документацію у відповідність до вимог чинного законодавства.




Голова постійної комісії з питань будівництва, 

житлово-комунального господарства, інвестиційної

 політики, природокористування та екології                                      А. Фрідман

Секретар постійної комісії з питань будівництва, 

житлово-комунального господарства, інвестиційної

 політики, природокористування та екології                                    Л. Степанюк
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